
Ka teg or ia    Përgatitja e ushqimit

Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Mikser tavoline

L loj i   Mikser tavoline me ngjyra

Kod i EA N   8017709269142

Estet ika  Stil i viteve 50'

Ng jy ra   E zezë

Finiturë Me shkëlqim

M a ter ia l i  i  t rup it          Alumin i derdhur

Ng jy ra  e  b a za ment it         E zezë

M a ter ia l i  i  b a za ment it            Alumin i derdhur

M a ter ia l i  i  ta sit         Inoks

Ng jy ra  e  mb ulesës së    
p ërp a rme  

Krom

M a ter ia l i  i  mb ulesës së       
p ërp a rme  

Plastike

Ng jy ra  e  ka b llos       Gri

L loj i  i  log os      Aplikuar

L loj i  i  kontrol lev e       Levë M a ter ia l i  i  lev ës         Inoks

Shp e jtësitë   10 Funksioni "Smooth
sta rt"

Po

Vep rimi  Planetarium

Kontrol l i  i  shp e jtësisë       Elektronike

L loj i  i  motor it      Lëvizje e drejtpërdrejtë

Fuq ia  e  motor it     800 W

Bllokues s ig ur ie  kur  koka    
është  la rt 

Po

M od a lite t i  i  kokës la rt         Buton

Porta  shtesë  p ër  
op sionet

E përparme

Ka p a cite t i  i  la v a ma nit            4,8 L

Doreza  e  ta sit    Po

Këmb ë kund ër 
rrëshq it jes 

Po

SMF03BLEU

Estetika

Kontrollet

Programi / funksionet

Veçoritë teknike
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Fuq ia  e  mb ing a rkesës     
së  motor it 

Po Ca b le  colour    Grey

M a ksimumi i  të  
b a rd hëv e  të  v ezëv e       

12

M inimumi i  të  b a rd ha v e       
të  v ezëv e  

2

M a ksimumi i  b rumit  të    
torta v e  të  p ërg a t itur       
p a ra p ra kisht    

2,0 kg

Brumëra  p ër  ëmb ë ls ira       2,6 kg

Brumë b uke /p ice    1,8 kg brumë në total
(maksimumi 1,2 kg miell)

Brumë ma ka rona sh me  
v ezë

500 g brumë në total me 3
vezë (madhësia mesatare e
vezëve: 53-63 g)

M a ksimumi i  kremit  të   
rra hur

1 l

M inimumi i  kremit  të  
rra hur

100 ml

Rra hës me te la   Po

M a ter ia l i  i  r ra hëses së        
te l it 

Inoks

Rra hës me ska je 
fleksib ë l 

Po

M a ter ia l i  i  r ra hëses së        
te l it  me  ska je  fleksib ë l       

Inoks me pjesë silikoni

M a ter ia l i  i  r ra hësit  të         
sheshtë

Alumin

Çeng e l b rumi    Po

M a ter ia l i  i  çeng e l it  të          
b rumit

Alumin

La v a ma n     Po

M b rojtëse  ng a  d erd hje t         Po

M a ter ia l i  i  mb rojtëses       
ng a  d erd hje t    

Plastike

Fuq ia  800 W

T ensioni  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50/60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

1 m

T a p ë    (F;E) Schuko

Koha  e  a kt iv izim it  të      
fikjes

1 min Prod ukt i  i  fikur     0,5 W

G jerësia  e  p rod ukt it        405 mm

T he llës ia  e  p rod ukt it          221 mm

La rtësia  e  p rod ukt it       378/ (490 mm me kokë lart)

Përma sa t  e  p rod ukt it        378 (490 me kokë lart) x
402 x 221 mm

G jerësia  e  kut isë  së    
d hura tës 

405 mm

T he llës ia  e  kut isë  së       
d hura tës 

245 mm

T he llës ia  e  p a ketua r          255 mm

La rtësia  (mm) i 
p a ketua r  

460 mm

W id th (in) p a cked     16.34 "

Pa cked  p rod uct  d ep th      
(in)

10.04 "

Pa cked  p rod uct  he ig ht      
(in)

18.11 "

Kapaciteti

Aksesorët e përfshirë

Lidhja elektrike

Konsumi në modalitetin e gatishmërisë

Informacion logjistik
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La rtësia  e  kut isë  së    
d hura tës 

445 mm

G jerësia  e  p a ketua r       415 mm

Pesha  neto (kg )   9,180 kg

Pesha  b ruto (kg )    11,600 kg
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Compatible Accessories

SM IC0 1 

Aksesor për makineri akulloreje për
prodhimin e akullores, sorbetos dhe kosit
të ngrirë. Enë ftohëse me dy shtresa me
akumulim ftohtësie. Prodhim deri në 1,1 l
(1,2 Qt/37 ons) akullore, sorbeto dhe kos
të ngrirë në rreth 20/30 minuta.
Përfshihen: spatul përzierjeje me
përshtatës të magnetizuar, unazë
qendërzimi, kapak transparent dhe
spatul akulloreje. Aksesor për makineri
akulloreje i përshtatshëm VETËM për
mikserat e tavolinës SMEG me tas prej
inoksi SMB401.

SM IC0 2 

Aksesor për makineri akulloreje i
përshtatshëm për akullore, sorbeto
dhe kos të ngrirë. Ky aksesor ka një
sistem ftohjeje me dy shtresa për
akumulimin e të ftohtit. Enë e
brendshme prej inoksi 1,1 l/1,2 Qt/37
ons mban përbërës deri në 700 gr/1
lb. Kapak transparent i përfshirë.
Aksesorë për makineri akulloreje i
përshtatshëm VETËM për mikserat e
tavolinës SMEG me tas prej inoksi
SMB401.

SM M G 0 1   

Trupi, ferrule dhe koklea prej aliazh
alumini. Aksesorët e përfshirë: 3 disqe
prej inoksi për grirje (të trashë Ø 8 mm,
mesatare Ø 4,2 mm, të hollë Ø 3 mm),
aksesorë plastikë për sallam dhe
aksesorë Qebap, një disk silikoni për
pastrim dhe një pestel për të futur më
mirë përbërësit.

SM PC0 1 

Rul makaronash, prerës tagliolini dhe
prerës fetuccine. Trup çeliku i kromuar.
Çelik i kromuar.

SM PR0 1 

Trup prej çeliku të kromuar dhe rula nga
aliazh alumini të anodizuar me 10
cilësime për rregullimin e trashësisë së
brumit (nga 4,8 mm në cilësimin n.0 në
0,6 mm në cilësimin n. 9). Gjerësia
maksimale e brumit: 140 mm. Nuk mund
të lahet në lavastovilje. Furçë e vogël
pastrimi e përfshirë

SM SG 0 1  

Trupi i aksesorit të grirëses dhe
shtypëse plastike. Dorezë sigurie për
të lehtësuar heqjen/futjen e cilindrit në
trup. Sistem kyçjeje/zhbllokimi prej
inoksi për të ndihmuar në ndërrimin e
cilindrave. Aksesorët e përfshirë janë
4 daulle për prerje dhe grirje: 1.
prerëse mesatare 2. prerëse e imët 3.
grirëse e trashë 4. grirëse mesatare.
Nuk lahet në lavastovilje. Përmasat e
aksesorit të grirëses: L 220 mm x Gj
150 mm Përmasat e cilindrave: L 149
mm x Gj 90,6 mm

13.5.2026SMEG SPA


	SMF03BLEU
	Estetika
	Kontrollet
	Programi / funksionet
	Veçoritë teknike
	Kapaciteti
	Aksesorët e përfshirë
	Lidhja elektrike
	Konsumi në modalitetin e gatishmërisë
	Informacion logjistik
	Compatible Accessories


